Ульяновский филиал
обlцества с ограниченной ответственностью

ООО ((Сириус>>

tIриклз
1 и}оля 2а20 г. ]\ь 1

г. Wнза

О стоимоети газового баллона (СУГ),

реализуемого наоелению на территории
улъяновской области

В соответствии с Приказом дгентства п0 реryлированию цен и тарифов ,

Упьяновокой области от 25.0б.200 года, Приказом Федеральной

антимонопольной службы от 07.08,20].'9 г. Ns1072l]l9 << об утверждении
методических указаний по реryлированию розничных цен на сжюкенный

газ, реализуемый населению для бытовых нужд>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимостъ одного балпона сжиженного углеводородного
газа беЗ доставки до потребителя 538 ( пятьсот тридцать восемь)

рублей 00 коuеек.
2. Установитъ стоимость доставки одного баллона сжиженного

углеводородного газа в размере 156 ( сто пятьдесят шесть) рублей 00

копеек.
З. Стоимость одного баллона сжиженного углеводородного г€ва с

доставкой до потребителя составJIя ет 694 (шестьсот девяносто четыре)

рубля 00 копеек.
4. kонтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ульяновского
ООО uСириус)) М.Н.Ленисов